吉林省长白山林业科学技术奖励委员会文件

吉林科奖〔2014〕1号

吉林省长白山林业科学技术奖励委员会

关于第六届长白山林业科学技术奖获奖项目的公告

各市（州）林业（管）局，长白山管委会林业局，白城市芦苇局，吉林森工（集团）总公司，省林业厅各直属、附属事业单位，各有关单位：

根据《吉林省长白山林业科学技术奖励办法》的有关规定，经奖励办公室初审、评审委员会评审、网上公示和奖励委员会确认，决定授予《干、寒地区高蛋白饲料桑新品种选育》等9个项目为二等奖，每个获奖项目奖励人民币4000元（含税）；《紫穗槐高密度木质颗粒》等14个项目为三等奖，每个获奖项目奖励人民币2000元（含税）。

希望获奖项目单位和个人再接再厉，不断研究新成果、开发新产品、推广应用新技术，为加快生态林业和民生林业发展提供科技支撑。希望全省广大林业科技工作者向获奖人员学习，刻苦钻研，大胆创新，为推进林业科技进步、加快生态文明建设做出更大贡献。

本奖项的其他待遇请按《吉林省林业厅关于开展长白山林业科学技术奖评选活动的通知》（吉林会〔2005〕79号）和《吉林省林业厅关于进一步加强林学会工作切实发挥林学会作用的若干意见》（吉林会〔2012〕70号）的有关规定执行。

特此公告。

附：第六届长白山林业科学技术奖获奖项目

　　　　　　　    　　　　　二〇一四年三月十五日
主题词：奖励  长白山科技奖  第六届  公告

抄送：各市、州林学会，长白山管委会林学会筹备组，吉林森工集团林学会，省林学会各分会（专业委员会）、各会员组，北华大学。

吉林省长白山林业科学技术奖励工作办公室　　　2014年3月15日印发

附件：
第六届长白山林业科学技术奖获奖项目

二等奖（9项）

1.干、寒地区高蛋白饲料桑新品种选育

2.赤峰文冠果种源引进、油提取和生物柴油制备技术研究

3.提高杨木板材力学强度的方法

4.HDF（高密度）地板

5.垂桦、水榆花楸离体快繁技术研究

6.蓝靛果忍冬优良个体选择及扦插繁殖配套技术

7.长白山林区红松结实优良无性系选择及丰产结实经营技术研究

8. 吉林天麻栽培萌发菌、蜜环菌菌株选育及林下栽培技术的研究

9. 北五味子精深加工共性关键技术研究

三等奖（14项）

1.紫穗槐高密度木质颗粒

2.薄木饰面模压树脂漆门技术研究

3.森林火险监测预警响应机制研究

4.长白山区速生、抗寒杨树新品种选育的研究

5.三北防护林体系建设工程困难立地造林综合配套技术示范推广

6.花羔红点鲑自然种群保护与恢复

7.含人参皂甙香茹栽培技术示范推广

8.隔声阻燃特种地板技术研究

9.复合轻质难燃密度板门板

10.刺五加林药间作丰产栽培技术研究与基地建设

11.云杉大规模嫁接育苗技术的引进

12.甘草的育苗及人工栽培技术
13.吉林省地方标准—特优原木、一般原木、选优原木、优质原木

14.吉林省地方标准——原条检验、原条量材设计规范
PAGE
- 3 -